
 
 
 

 

 

SISTEM ePEROLEHAN 
PEROLEHAN SECARA TENDER / SEBUT HARGA 

__________________________________________________________________________________________ 
 

KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN 
 

TARIKH IKLAN :  10 Oktober 2019 
 
 

Tender adalah dipelawa daripada Pembekal-pembekal yang berdaftar dengan Kementerian 
Kewangan Malaysia dalam kod bidang seperti di bawah untuk mengambil bahagian di 
dalam tender berikut:- 
 
 

 
BIL. 

 
BUTIR-BUTIR TAWARAN 

 
JADUAL 
T/P&P 

 
KOD 

BIDANG 

 
KAEDAH 

PEROLEHAN 

 
1. 

 

Tender Pembekalan Voriconazole 200MG Injection  
 

No. Tender : QT190000000068626 

 
168/2019 

 
050201 

DAN 
050202 

 
Secara 

ePerolehan 

 
2. 

 

Tender Pembekalan Voriconazole 200MG 
Tablet/Kapsul 
 

No. Tender : QT190000000068630 

 
169/2019 

 
050201 

DAN 
050202 

 
Secara 

ePerolehan 

 
3. 

 
Tender Pembekalan Fluticasone Propionate 
125MCG/Dose Inhaler 
 
 

No. Tender : QT190000000068631 

 
170/2019 

 
050201 

DAN 
050202 

 
Secara 

ePerolehan 

 
4. 

 
Tender Pembekalan Gabapentin Tablet/Kapsul 
Secara Pakej:  
A) Gabapentin 300MG Tablet/Kapsul  
B) Gabapentin 600MG Tablet/Kapsul 
 
No. Tender : QT190000000068633 

 
171/2019 

 
050201 

DAN 
050202 

 
Secara 

ePerolehan 

 
5. 

 
Tender Pembekalan Acarbose 50MG Tablet/Kapsul  
 
No. Tender : QT190000000061755 

 
172/2019 

 
050201 

DAN 
050202 

 
Secara 

ePerolehan 

 
6. 

 
Tender Pembekalan Latanoprost 0.005% W/V Eye 
Drop  
 
No. Tender : QT190000000061757 
 
 

 
173/2019 

 
050201 

DAN 
050202 

 
Secara 

ePerolehan 

 
7. 

 
Tender Pembekalan Meropenem Injection Secara 
Pakej:  

 
174/2019 

 
050201 

DAN 

 
Secara 

ePerolehan 



 
BIL. 

 
BUTIR-BUTIR TAWARAN 

 
JADUAL 
T/P&P 

 
KOD 

BIDANG 

 
KAEDAH 

PEROLEHAN 

A) Meropenem 500MG Injection  
B) Meropenem 1G Injection  
 
No. Tender : QT190000000061765 

050202 

 
8. 

 
Tender Pembekalan Technetium-99M (TC-99M) 
Sterile Generator Secara Pakej:  
A)  Technetium-99M (TC-99M) Sterile Generator - 

800MCI  
B)  Technetium-99M (TC-99M) Sterile Generator - 

1000MCI  
C)  Technetium-99M (TC-99M) Sterile Generator -    

1200MCI 
 
No. Tender : QT190000000064016 

 
175/2019 

 
050201 

DAN 
050202 

 
Secara 

ePerolehan 

 
9. 

 
Tender Pembekalan Sodium Iodide (I-131) Solution 
Secara Pakej:  
i)   Sodium Iodide (I-131) Solution - 80 MCI  
ii)   Sodium Iodide (I-131) Solution - 100 MCI  
iii)  Sodium Iodide (I-131) Solution - 150 MCI  
iv) Sodium Iodide (I-131) Solution - 200 MCI  
v)  Sodium Iodide (I-131) Solution - 250 MCI 
 
No. Tender : QT190000000063378 

 
176/2019 

 
050201 

DAN 
050202 

Secara 
ePerolehan 

 
*  PERHATIAN : SILA RUJUK DOKUMEN TAWARAN  -  SYARAT-SYARAT, ARAHAN DAN 

PENJELASAN BERHUBUNG DENGAN TENDER YANG TERKINI DALAM SISTEM 
ePEROLEHAN 

 

 
Telecenter:` 
  Bahagian Perolehan dan Penswastaan, 
  Kementerian Kesihatan Malaysia, 
  Aras 7, Blok E7, Kompleks E, Presint 1, 
  Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan, 
  62590 PUTRAJAYA 
  No. Telefon :    03-8883 3022 

 
Dokumen Tender boleh disemak mulai 10 Oktober 2019 dengan melayari 
www.eperolehan.com.my. 

 
ISNIN – KHAMIS -      8.00 PAGI  - 1.00 PETANG 
                   -      2.00 PETANG       -          4.00 PETANG  
 
            JUMAAT -      8.00 PAGI  - 12.00 TENGAH HARI 

    -      2.45 PETANG  - 4.00 PETANG 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pembekal yang ingin menyertai tender ini mestilah ePerolehan enabled.  Sistem ePerolehan 
mempelawa pembekal secara Auto Invite.  Hanya pembekal yang mempunyai kod bidang 
berkenaan sahaja layak menyertai tender tersebut.   
 
Cadangan Teknikal dan Cadangan Kewangan yang lengkap hendaklah dikunci masuk (key-
in) ke dalam sistem ePerolehan pada atau sebelum 31 Oktober 2019, jam 12.00 tengah 
hari.  Semua dokumen pelawaan, dokuman tawaran dan dokumen sokongan 
hendaklah dikemukakan secara elektronik dan penyerahan dokumen secara manual 
adalah tidak dibenarkan.  Penyerahan secara manual hanya dibenarkan bagi sampel 
sahaja (jika berkenaan). 
 
Tawaran yang lewat tidak akan diterima. 
 
Kementerian Kesihatan Malaysia tidak terikat untuk menerima tawaran yang terendah 
ataupun sebarang tawaran. 
 
Syarikat/Firma/Koperasi/Pemilikan Tunggal* hendaklah mengambil perhatian bahawa setiap 
transaksi bagi kontrak yang melibatkan hanya sekali bayaran (one-time payment) melalui 
sistem ePerolehan akan dikenakan fi perkhidmatan pada kadar sebanyak 0.8% dengan had 
maksimum RM9,600 bagi transaksi yang bernilai RM1.2 juta atau lebih; 
 
 
 
 
Atau 
 
Setiap transaksi bagi kontrak yang melibatkan beberapa kali pembayaran (multiple payment) 
melalui sistem ePerolehan akan dikenakan fi perkhidmatan sebanyak 0.4% dengan had 
maksimum RM4,800 bagi pesanan bernilai RM1.2 juta atau lebih. 
 
*Yang mana berkenaan 
 
 
Ketua Setiausaha, 
Kementerian Kesihatan Malaysia.  

 


